



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-05082026-275212
CG-OR-E-05082026-275212

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4127]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 3, 2026/श्रावण 12, 1948

No. 4127]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 3, 2026/SHRAVAN 12, 1948

रेलवे मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 3 अगस्त, 2026

(रेलवे अधिनियम 1989 की धारा 20ए के तहत सूचना)

का.आ. 4303(अ).—रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के कटक जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत कटक(CTC)-तालचैर(TLHR) सेक्शन के बीच घंटिकाल यार्ड में KM 432/32-34 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या जेबी-07 का निर्माण", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, आठगढ़ को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत कटक(CTC)-तालचैर(TLHR) सेक्शन के बीच घंटिकाल यार्ड में KM 432/32-34 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या जेबी-07 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की

जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के जाजपुर जिले में “खुर्दा रोड डिवीजन के तहत कटक(CTC)-तालचेर(TLHR) सेक्शन के बीच घंटिकाल यार्ड में KM 432/32-34 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या जेबी-07 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक-1) यहां संलग्न है।

जिले का नामा:कटक

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची							
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-JB-07 का निर्माण							
जिले का नाम:-कटक, प्रभाग का नाम:-खुर्दा रोड, तहसीलदार:-आठगढ़							
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का किसम	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	अधिग्रहित जमीन (एकड़) में	भूमि का प्रकार	भूमि मालिक का नाम
1	निधिपुर	3	छोट जंगल	8.61	0.057	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
2	निधिपुर	149	सड़क	7.00	1.133	सरकारी	पूर्त विभाग
3	निधिपुर	61	गोचर	0.70	0.292	सरकारी	रक्षित अनाबादी
4	निधिपुर	18	जंगल	0.02	0.045	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
5	निधिपुर	148	गोचर	0.59	0.252	सरकारी	रक्षित अनाबादी
6	निधिपुर	147	सड़क	0.32	0.041	सरकारी	सर्व साधारण
7	निधिपुर	141	तैल	0.17	0.047	व्यक्तिगत	मधुसूदन बेउरा पिता का नाम:गिरिधारी बेहरा जाति:चशा गांव:निजगां
8	निधिपुर	142	तैल	0.15	0.055	व्यक्तिगत	रामचन्द्र छतार पिता का नाम:मागुनी छतार, रजनी बेवा पति का नाम:घन छतार बंछानिधि छतार पिता का नाम:सीता छतार जाति:खंडायत गांव:निजगां
9	निधिपुर	143	तैल	0.17	0.051	व्यक्तिगत	गदाधर साहू पिता का नाम:हाडु साहू, सुबल साहू, सुदाम साहू, मीना स्वाई पिता का नाम:रत्नाकर साहू, भिखारी साहू, शंकर साहू, कुम पलेई पिता का नाम:चंद्रमणि साहू, शुक राउत पिता का नाम:भागी साहू, कुर्तिबास साहू, पुरस्तम साहू, उजुरी साहू, गुजुरी साहू, कामेनी साहू पिता का नाम:निधि साहू, कुमार प्रधान पिता का नाम:फगू प्रधान जाति:ओड चसा गांव:महालपडा
10	निधिपुर	144	तैल	0.09	0.049	व्यक्तिगत	रुमाकांत प्रधान, बदनी प्रधान पिता का नाम:गोबिंद प्रधान, नियशा

							प्रधान पिता का नाम:राजन प्रधान, फगु प्रधान, कंभू प्रधान, भासी प्रधान, रूसा प्रधान पिता का नाम:नित्यानंद प्रधान जाति:ओड चसा गांव:निजगां
11	निधिपुर	145	तैल	0.18	0.050	व्यक्तिगत	आनंद दास पिता का नाम:केला दास जाति:तंती ,गांव:निजगां
12	निधिपुर	146	शारद 3	0.17	0.049	व्यक्तिगत	केशव प्रधान, पिता का नाम:लक्ष्मण प्रधान, हाडु प्रधान पिता का नाम:कुरूप प्रधान, जाति:चसा, गांव:निजगां
13	निधिपुर	154	गोडा 2	0.2500	0.177	व्यक्तिगत	गोखोनी देई पति का नाम:दाई प्रताप जाति:तंती गांव:निजगां
14	निधिपुर	150	शारद 2	0.16	0.034	व्यक्तिगत	बसु दास पिता का नाम:ब्रुंदाबन दास जाति:तंती गांव:निजगां
15	निधिपुर	153	गोडा 1	0.27	0.151	व्यक्तिगत	ऐंथ देई पति का नाम:सुबुद्धि दास जाति:तंती गांव:निजगां
16	निधिपुर	152	गोडा 2	0.1000	0.029	व्यक्तिगत	आनंद दास पिता का नाम:केला दास जाति:तंती गांव:निजगां
17	निधिपुर	151	पुरातन पतित	0.15	0.114	व्यक्तिगत	आनंद दास पिता का नाम:केला दास जाति:तंती गांव:निजगां
18	निधिपुर	174	जोरा	2.62	0.377	व्यक्तिगत	रखित अनाबादी
19	निधिपुर	195	शारद 2	0.16	0.082	व्यक्तिगत	आनंद दास पिता का नाम:केला दास जाति:तंती गांव:निजगां
20	निधिपुर	196	शारद 1/2	0.31	0.194	व्यक्तिगत	गदाधर साहू पिता का नाम:हाडु साहू, सुबल साहू, सुदाम साहू, मीना स्वाई पिता का नाम:रत्नाकर साहू, भिखारी साहू, शंकर साहू, कुम पलेई पिता का नाम:चंद्रमणि साहू, शुक राउत पिता का नाम:भागी साहू, कुर्तिबास साहू, पुरस्तम साहू, उजुरी साहू, गुजुरी साहू, कामेनी साहू पिता का नाम:निधि साहू, कुमार प्रधान पिता का नाम:फगू प्रधान जाति:ओड चसा गांव:महालपडा
21	निधिपुर	217	शारद 2	0.23	0.117	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर बिशोई पिता का नाम:धोबी बिशोई जाति:खंडायत गांव:निजगां
22	निधिपुर	218	शारद 2	0.24	0.115	व्यक्तिगत	महेश्वर बिशोई, निधि बिशोई पिता का नाम:भरत बिशोई जाति:खंडायत गांव:निजगां
23	निधिपुर	219	शारद 2	0.05		व्यक्तिगत	बेनुधर बिशोई पिता का नाम:निधि बिशोई जाति:खंडायत, सजनी बेहरा पिता का नाम:धोबी बेहरा जाति:गोपाल गांव:निधिपुर
24	निधिपुर	219/	शारद 2	0.09		व्यक्तिगत	सुब्रत ब्रह्मा पिता का नाम:श्रीकांत

		574					कुमार ब्रह्मा जाति:ब्राह्मण गांव:बीजू पट्टनायक छक पोस्ट-तुलसीपुर जिला-कटक
25	निधिपुर	219/ 589	शारद 2	0.10		व्यक्तिगत	सुब्रत ब्रह्मा पिता का नाम:श्रीकांत कुमार ब्रह्मा जाति:ब्राह्मण गांव:बीजू पट्टनायक छक पोस्ट-तुलसीपुर जिला-कटक
26	निधिपुर	219/ 589/ 715	शारद 2	0.04		व्यक्तिगत	बेनुधर बिशोई पिता का नाम:निधि बिशोई जाति:खंडायत, सजनी बेहरा पिता का नाम:धोबी बेहरा जाति:गोपाल गांव:निधिपुर
27	निधिपुर	220	शारद 2	0.061	0.028	व्यक्तिगत	गदाधर साहू पिता का नाम:हाडु साहू, सुबल साहू, सुदाम साहू, मीना स्वाई पिता का नाम:रत्नाकर साहू, भिखारी साहू, शंकर साहू, कुम पलेई पिता का नाम:चंद्रमणि साहू, शुक राउत पिता का नाम:भागी साहू, कुर्तिबास साहू, पुरस्तम साहू, उजुरी साहू, गुजुरी साहू, कामेनी साहू पिता का नाम:निधि साहू, कुमार प्रधान पिता का नाम:फगू प्रधान जाति:ओड चसा गांव:महालपडा
28	निधिपुर	220/ 846	शारद 2	0.009		व्यक्तिगत	सुक देई पति का नाम:बंसीधर राउत जाति:खंडायत गांव:निधिपुर थाना-खुंटूनी जिला-कटक
29	निधिपुर	221	शारद 2	0.482	0.281	व्यक्तिगत	गदाधर साहू पिता का नाम:हाडु साहू, सुबल साहू, सुदाम साहू, मीना स्वाई पिता का नाम:रत्नाकर साहू, भिखारी साहू, शंकर साहू, कुम पलेई पिता का नाम:चंद्रमणि साहू, शुक राउत पिता का नाम:भागी साहू, कुर्तिबास साहू, पुरस्तम साहू, उजुरी साहू, गुजुरी साहू, कामेनी साहू पिता का नाम:निधि साहू, कुमार प्रधान पिता का नाम:फगू प्रधान जाति:ओड चसा गांव:महालपडा
30	निधिपुर	221/ 847	शारद 2	0.068		व्यक्तिगत	सुक देई पति का नाम:बंसीधर राउत जाति:खंडायत गांव:निधिपुर थाना-खुंटूनी जिला-कटक
31	निधिपुर	222	शारद 2	0.35	0.085	व्यक्तिगत	गोखोनी देई पति का नाम:दाई प्रताप जाति:तंती गांव:निजगां
32	निधिपुर	246	शारद 2	0.1900	0.097	व्यक्तिगत	गदाधर साहू पिता का नाम:हाडु साहू, सुबल साहू, सुदाम साहू, मीना स्वाई पिता का नाम:रत्नाकर साहू, भिखारी साहू, शंकर साहू, कुम पलेई पिता का नाम:चंद्रमणि साहू, शुक राउत पिता का नाम:भागी साहू, कुर्तिबास साहू, पुरस्तम साहू, उजुरी

							साहू, गुजुरी साहू, कामेनी साहू पिता का नाम:निधि साहू, कुमार प्रधान पिता का नाम:फगू प्रधान जाति:ओड चसा गांव:महलपड़ा
33	निधिपुर	247	शारद 2	0.12	0.037	व्यक्तिगत	केशव प्रधान, पिता का नाम:लक्ष्मण प्रधान, हाडु प्रधान, पिता का नाम:कुरूप प्रधान, जाति:चसा, गांव:निजगां
34	निधिपुर	248	घरबारी	0.0900	0.044	व्यक्तिगत	बिजय कुमार साहू, वीर किशोर साहू पिता का नाम:ब्रज किशोर साहू जाति:बनिया गांव:साकिन-प्लॉट नंबर 148, कुंभार साही दुर्गामंडप निकट, बिडानासी, तुलसीपुर, कटक
35	निधिपुर	249	शारद 2	0.17	0.086	व्यक्तिगत	शमा साहू पिता का नाम:ईश्वर साहू जाति:गुडिया गांव:निधिपुर
36	निधिपुर	255	शारद 2	0.01	0.097	व्यक्तिगत	राकेश दास, पिता का नाम:ब्रज सुंदर दास, सोभेश दास, पिता का नाम:राजकिशोर दास, जाति:करण गांव:साकिन-बी-1506/1, सेक्टर-6, आईसीआईसीआई बैंक स मने, पोस्ट-अभिनव बिडानासी, थाना-मरकटनगर, जिला-कटक
37	निधिपुर	255/ 780	शारद 2	0.1200		व्यक्तिगत	राकेश दास, पिता का नाम:ब्रज सुंदर दास, सोभेश दास, पिता का नाम:राजकिशोर दास, जाति:करण गांव:साकिन-बी-1506/1, सेक्टर-6, आईसीआईसीआई बैंक स मने, पोस्ट-अभिनव बिडानासी, थाना-मरकटनगर, जिला-कटक
38	निधिपुर	256	शारद 2	0.11	0.089	व्यक्तिगत	ब्रुंदाबाना प्रधान, मुरली प्रधान पिता का नाम:पानू प्रधान जाति:ओडा चाशा गांव:निजगां
39	निधिपुर	258	शारद 2	0.15	0.100	मंदिर भूमि	श्री सिद्धबासा देई ठा कुरानी बिजे निजगां सेबायत ओडिशा: हिंदू देवोत्तर विभाग मारफत-गांव:, मही दास पिता का नाम:संभु दास जाति:गोपाल गांव:निजगां
40	निधिपुर	264	शारद 2	0.1500	0.096	व्यक्तिगत	रमाकांत प्रधान, पिता का नाम:गोबिंदा प्रधान, जाति:ओडो चासा गांव:निजगां नियास प्रधान, पिता का नाम:राजन प्रधान, जाति:ओड चसा गांव:निजगां, लक्ष्मीधर प्रधान, लम्बोधर प्रधान, नकुल प्रधान, नरेश प्रधान, पिता का नाम:फगू प्रधान, अजय प्रधान, गजेंद्र प्रधान, भजमन प्रधान, पिता का नाम:संभु प्रधान, जाति:ओड चसा

							गांव:निजगां
41	निधिपुर	265	शारद 2	0.12	0.079	व्यक्तिगत	आनंद दास पिता का नाम:केला दास जाति:तंती गांव:निजगां
42	निधिपुर	268	शारद 3/2	0.15	0.079	व्यक्तिगत	महेश्वर बिशोई, निधि बिशोई पिता का नाम:भरत बिशोई जाति:खंडायत गांव:निजगां
43	निधिपुर	269	गोडा 2	0.08	0.051	व्यक्तिगत	गदाधर साहू पिता का नाम:हाडु साहू, सुबल साहू, सुदाम साहू, मीना स्वाई पिता का नाम:रत्नाकर साहू, भिखारी साहू, शंकर साहू, कुम पलेई पिता का नाम:चंद्रमणि साहू, शुक राउत पिता का नाम:भागी साहू, कुर्तिबास साहू, पुरस्तम साहू, उजुरी साहू, गुजुरी साहू, कामेनी साहू पिता का नाम:निधि साहू, कुमार प्रधान पिता का नाम:फगू प्रधान जाति:ओड चसा गांव:महालपड़ा
44	निधिपुर	273	गोडा 2	0.26	0.049	व्यक्तिगत	ब्रुंदाबन प्रधान, मुरली प्रधान पिता का नाम:पानू प्रधान जाति:ओडा चाशा गांव:निजगां
45	निधिपुर	274	गोडा 2	0.07	0.066	व्यक्तिगत	मधुसूदन बेउरा पिता का नाम:गिरिधारी बेहरा जाति:चासा गांव:निजगां
46	निधिपुर	274/ 675	गोडा 2	0.20		व्यक्तिगत	मंगराजा प्रधान पिता का नाम:ब्रुंदाबन प्रधान जाति:चाशा गांव:निधिपुर
47	निधिपुर	275/ 498	घरबारी	0.04	0.041	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू पिता का नाम:ध्रुव साहू जाति:तेली गांव:साकिन-प्लॉट नंबर 157, दमाना, पोस्ट/थाना-चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर, जिला-खोर्दा
48	निधिपुर	275	घरबारी	0.05	0.028	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार साहू पिता का नाम:ध्रुव साहू जाति:तेली गांव:साकिन-प्लॉट नंबर 157, दमाना, पोस्ट/थाना-चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर, जिला-खोर्दा
49	निधिपुर	275/ 631	गोडा 2	0.20		व्यक्तिगत	प्रमिला देई पति का नाम:मंगराज प्रधान गांव:निजगां
50	निधिपुर	276	गोडा 2	0.11	0.055	व्यक्तिगत	रामचन्द्र चतार पिता का नाम:मागुनी चतार जाति:खंडायत गांव:निजगां
51	निधिपुर	279	गोडा 2	0.055	0.067	व्यक्तिगत	दीपक कुमार दास पिता का नाम:अक्षय दास जाति:गोपाल गांव:निधिपुर, महाकालबस्ता, खुंटुनी, कटक
52	निधिपुर	279/ 745	घरबारी	0.055		व्यक्तिगत	दीपक कुमार दास पिता का नाम: अक्षय दास जाति:गोपाल गांव:निधिपुर, पोस्ट-महाकालबस्ता,

							थाना- गुरुडीझाटिया, जिला-कटक
53	निधिपुर	281	गोडा 2	0.03	0.069	व्यक्तिगत	दैतारी चतार पिता का नाम:भाग्यधर चतार, दुज्योधन चतार पिता का नाम:भाग्यधर चतार, ब्रजबन्धु चतार, तुनी स्वाइ पिता का नाम:भाग्यधर चतार, अन्नपूर्णा प्रधान पिता का नाम:भाग्यधर चतार जाति:ब्राह्मण गांव:निधिपुर
54	निधिपुर	281/ 789	गोडा 2	0.08		व्यक्तिगत	कुसुम चतार पति का नाम:दुज्योधन चतार जाति:खंडायत गांव:निधिपुर
55	निधिपुर	282	गोडा 2	0.28	0.031	व्यक्तिगत	ब्रुंदावन प्रधान, मुरली प्रधान पिता का नाम:पानू प्रधान जाति:ओडा चशा गांव:निजगां
56	निधिपुर	283	घरबारी	0.09	0.052	व्यक्तिगत	बाबुली प्रधान, बिष्णु प्रधान पिता का नाम:मुरली प्रधान ओरफ मुरलीधर प्रधान जाति:ओड चसा गांव:निधिपुर, महाकालबस्ता, खुंटुनी, कटक
57	निधिपुर	284	गोडा 2	0.17	0.058	व्यक्तिगत	कैलाश प्रधान, जयनंद प्रधान पिता का नाम:धनेश्वर प्रधान:, बसंत कुमार प्रधान, सरत चंद्र प्रधान, हेमंत कुमार प्रधान, शांतिलता प्रधान, प्रतिमा साहू, केतकी प्रधान, तुनी साहू पिता का नाम:नाराण प्रधान जाति:ओड चसा गांव:निजगां
58	निधिपुर	285	गोडा 2	0.27	0.096	व्यक्तिगत	ब्रुंदावन प्रधान, मुरली प्रधान पिता का नाम:पानू प्रधान जाति:ओडा चशा गांव:निजगां
59	निधिपुर	286	गोडा 1	0.225	0.215	व्यक्तिगत	रमाकांत प्रधान, पिता का नाम:गोबिंदा प्रधान, जाति:ओडो चासा गांव:निजगां नियास प्रधान, पिता का नाम:राजन प्रधान, जाति:ओड चसा गांव:निजगां, लक्ष्मीधर प्रधान, लम्बोदर प्रधान, नकुल प्रधान, नरेश प्रधान, पिता का नाम:फगू प्रधान, अजय प्रधान, गजेंद्र प्रधान, भजमन प्रधान, पिता का नाम:संभु प्रधान, जाति:ओड चसा गांव:निजगां
60	निधिपुर	286/713	घरबारी	0.08		व्यक्तिगत	सुरेश चंद्र खुंटिया, नरेश खुंटिया पिता का नाम:सुसंत खुंटिया जाति:चसा गांव:साकिन-कसबरई, पोस्ट-कखड़ी, थाना-चौद्वार, जिला-कटक
61	निधिपुर	286/811	घरबारी	0.04		व्यक्तिगत	चंदना खुंटिया पिता का नाम:प्रशांत खुंटिया जाति:चसा गांव:साकिन-निधिपुर, पोस्ट-महाकालबस्ता, थाना-खुंटुनी,

							जिला-कटक
62	निधिपुर	286/810	घरबारी	0.015		व्यक्तिगत	सुरेश चंद्र खुंटिया, नरेश खुंटिया पिता का नाम:सुसांत खुंटिया जाति:चसा गांव:साकिन-कसबरई, पोस्ट-कखड़ी, थाना-चौद्वार, जिला- कटक
63	निधिपुर	286/845	घरबारी	0.045		व्यक्तिगत	रुमाकांत प्रधान, पिता का नाम:गोबिंदा प्रधान, जाति:चसा गांव:निधिपुर पोस्ट -महाकालबस्ता थाना-खुंटुनी जिला-कटक
64	निधिपुर	288	सड़क	0.76	0.189	सरकारी	पूर्त विभाग
65	निधिपुर	289	सड़क	0.8300	0.116	सरकारी	पूर्त विभाग
66	निधिपुर	287	लाएक पतित	0.09	0.030	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
67	गोपाल प्रसाद	1	पुरातन पतित	9.97	0.683	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
68	गोपाल प्रसाद	272	तैल	0.475	0.148	व्यक्तिगत	कमला राऊत, ब्रह्मानंद राऊत, बिबेकानंद राऊत, बिबुधा राऊत पिता का नाम:हाडीबंधु राऊत, प्रफुल्ल बस्तिया, प्रेमानंद बस्तिया, प्रसन्न बस्तिया, बालसंती मंत्री पिता का नाम:निधि बस्तिया, भवनी बस्तिया पति का नाम:प्रमोद बस्तिया, बिपिन बस्तिया, सुमन बस्तिया पिता का नाम:प्रमोद बस्तिया जाति:चसा गांव:गोपाल प्रसाद, आनंद बस्तिया पिता का नाम:बिद्या बस्तिया जाति:चसा गांव:निजगा
69	गोपाल प्रसाद	272/ 1431	घरबारी	0.08	0	व्यक्तिगत	गोलाक बिहारी साहू, सुरेंद्रनाथ साहू पिता का नाम:दुर्योधन साहू जाति:गुडिया गांव:गोपाल प्रसाद
70	गोपाल प्रसाद	272/ 1664	तैल	0.24		व्यक्तिगत	नीलम अग्रवाल, पति का नाम:बिजय कुमार अग्रवाल, जाति:मरुदी गांव:मरकतनगर, सीडीए सेक्टर -7, थाना-मरकतनगर, पोस्ट सीडीए, घर -छोटनगर लेन 5, थाना- बिडानसी, जिला-कटक
71	गोपाल प्रसाद	275	गोडांडा	0.44	0.054	सरकारी	रक्षित अनाबादी
72	गोपाल प्रसाद	334/ 1120	पुरातन पतित	0.30	0.205	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
73	गोपाल प्रसाद	334/ 1148	पुरातन पतित	0.47	0.297	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
74	गोपाल प्रसाद	324	पुरातन पतित	0.19	0.137	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी

75	गोपाल प्रसाद	323	शारद 3	0.5475	0.01	व्यक्तिगत	नानक फोगल पिता का नाम:मनोज फोगल जाति:मारवाड़ी गांव:प्लॉट नंबर-बी/54, सेक्टर-10, सीडीए, थाना-मरकतनगर, जिला-कटक
76	गोपाल प्रसाद	325	शारद 3	0.27	0.079	व्यक्तिगत	बांछा राउत पिता का नाम:ब।सु राउत जाति:गोपाल गांव:धुरिसिया
77	गोपाल प्रसाद	333	शारद 2	0.94	0.35	व्यक्तिगत	श्री नीलमाधव जिउ बिजे कांटिलो मार्फत बंदोबस्त आयुक्त ओडिशा
78	गोपाल प्रसाद	335	शारद 2	0.94	0.647	व्यक्तिगत	श्रीजगन्नाथ महाप्रभु बिजे पुरी मार्फत मंदिर प्रशासक परिचालन समिति जिला:पुरी
79	गोपाल प्रसाद	335/1176	शारद 2	0.08	0	व्यक्तिगत	कल्पना राउतराय पति का नाम:जलधर स्वाइ जाति:खंडायत गांव:नारंगबस्त
80	गोपाल प्रसाद	335/1176/1359	शारद 2	0.08	0	व्यक्तिगत	कल्पना राउतराय पति का नाम:जलधर स्वाइ जाति:खंडायत गांव:नारंगबस्त
81	गोपाल प्रसाद	335/1128	शारद 2	0.144	0	व्यक्तिगत	बाउरी साहू, कृपासिंधु साहू पिता का नाम:केशव साहू जाति:गुडिया गांव:धुरिसिया, सरत चंद्र साहू, बसंत कुमार साहू, सुशांत कुमार साहू, ब।संती साहू, सुकांति साहू पिता का नाम:ध्रुव चरण साहू जाति:गुडिया गांव:धुरिसिया, निआंश मृत निआंश मृता पिता का नाम:निआंश मृत निआंश मृत जाति:गुडिया गांव:निआंश मृत, भिखारी साहू, गणेश साहू पिता का नाम:गोबिंद साहू, राजीव साहू पिता का नाम:शत्रुघ्न साहू जाति:गुडिया गांव:धुरिसिया
82	गोपाल प्रसाद	335/1701	शारद 2	0.16	0	व्यक्तिगत	मोनालिसा प्रुस्टी पति का नाम:दीपक कुमार साहू जाति:कंसारी गांव:साकिन-बीजीपुर, पोस्ट-शंखेश्वर, थाना-तिर्तोल, जिला-जगतसिंहपुर
83	गोपाल प्रसाद	335/1704	शारद 2	0.056	0	व्यक्तिगत	सुमेश्वर बंधना महारणा पिता का नाम:श्यामसुंदर महारणा जाति:बढेई गांव:साकिन-अलीशबजार, पोस्ट-चांदनीचौक, थाना-लालबाग, जिला-कटक
84	गोपाल प्रसाद	55	घरबारी	0.16	0.042	व्यक्तिगत	एमएस सृष्टि ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्रतिनिधित्व निदेशक प्रभाकर कुमार अग्रवाल, पिता का नाम:हीरा प्रसाद अग्रवाल, जाति:मारवाड़ी, गांव:साकिन-भगवती बिल्डिंग, दूसरी मंजिल, अमृत गंगा फ्रंट, सिविल टाउनशिप,

							राउरकेला, जिला-सुंदरगढ़
85	गोपाल प्रसाद	54	शारद 2	0.13	0.019	व्यक्तिगत	माही दास, जय दास, परमानंद दास पिता का नाम:संभू दास जाति:गोपाल गांव:निधिपुर
86	गोपाल प्रसाद	54/ 1514	घरबारी	0.08	0.000	व्यक्तिगत	एमएस सृष्टि ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्रतिनिधित्व निदेशक प्रभाकर कुमार अग्रवाल, पिता का नाम:हीरा प्रसाद अग्रवाल, जाति:मारवाड़ी, गांव:साकिन- भगवती बिल्डिंग, दूसरी मंजिल, अमृत गंगा फ्रंट, सिविल टाउनशिप, राउरकेला, जिला-सुंदरगढ़
87	गोपाल प्रसाद	56	घरबारी	0.26	0.066	व्यक्तिगत	एमएस सृष्टि ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्रतिनिधित्व निदेशक प्रभाकर कुमार अग्रवाल, पिता का नाम:हीरा प्रसाद अग्रवाल, जाति:मारवाड़ी, गांव:साकिन- भगवती बिल्डिंग, दूसरी मंजिल, अमृत गंगा फ्रंट, सिविल टाउनशिप, राउरकेला, जिला-सुंदरगढ़
88	गोपाल प्रसाद	357/ 1147	शारद 2	0.2653	0.188	व्यक्तिगत	कृष्ण चंद्र सामल पिता का नाम:गुरुबारी सामल जाति:खंडायत गांव:मेघ
89	गोपाल प्रसाद	357	शारद 2	0.42	0.021	व्यक्तिगत	कृष्ण चंद्र सामल पिता का नाम:गुरुबारी सामल जाति:खंडायत गांव:मेघ
90	गोपाल प्रसाद	358	शारद 2	0.16	0.547	व्यक्तिगत	पदना स पिता का नाम:लखन स जाति:तेली गांव:नुआसासन
91	गोपाल प्रसाद	358/ 1641	शारद 2	0.12	0.000	व्यक्तिगत	मनोज कुमार पांडा पिता का नाम:उद्धव पांडा जाति:ब्राह्मण गांव:साकिन-प्लॉट नंबर 1152, मून हॉस्पिटल निकट, महानदीबिहार, चाओलियागंज, कटक
92	गोपाल प्रसाद	362	शारद 1/12	0.7	0.364	व्यक्तिगत	उद्धावा राऊत, अचुता राऊत, रघु राऊत, फगू राऊत पिता का नाम:मधु राऊत जाति:चसा गांव:जेनापुरा, चतुर्भुज राऊत, चक्रधर राऊत, जयंती साहू, गीतांजलि राऊत पिता का नाम:अनंत राऊत जाति:चसा गांव:गोपाल प्रसाद
93	गोपाल प्रसाद	362/ 1117	शारद 2	0.015	0.000	व्यक्तिगत	ब्रह्मानंद साहू, प्रमोद कुमार साहू, धनेश्वर साहू, रुकुनी साहू, प्रशांति साहू, कमला साहू पिता का नाम:नृसिंह चरण साहू, प्रत्युष कुमार साहू, प्रतिभा साहू, सुप्रभा साहू, मिनरभा साहू, ज्योतिप्रभा साहू, कल्पना साहू पिता का नाम:प्रमोद कुमार साहू जाति:तेली

							गांव:गोपालप्रसाद, मदन साहू पिता का नाम:कुंज साहू जाति:तेली गांव:नुआसासन
94	गोपाल प्रसाद	362/1118	पुरातन पतित	0.07	0.000	सरकारी	अबाद जोग्य अनाबादी
95	गोपाल प्रसाद	362/1279	पतित	0.96	0.000	सरकारी	रेलवे विभाग
96	गोपाल प्रसाद	362/1117/1426	पतित	0.04	0.000	सरकारी	रेलवे विभाग
97	गोपाल प्रसाद	363	शारद 1	0.6	0.467	व्यक्तिगत	केशव प्रधान, पिता का नाम:लक्ष्मण प्रधान, हाडीबंधु प्रधान, पिता का नाम: कुरूप प्रधान, जाति:चसा, गांव:निधिपुर
कुल					10.066		

[फा. सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2026/आरओबी संख्या-JB-07/20ए]

महेंद्र पित्ताला, मुख्य अभियंता(निर्माण-III)

MINISTRY OF RAILWAYS**[East Coast Railway (Construction)]****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 3rd August, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act-1989

S.O. 4303(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 1989(24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.No-JB-07 at KM 432/32-34 at Ghantikal Yard between Cuttack(CTC)-Talcher(TLHR) section under Khurda Rd. Division.” in Cuttack district of Odisha state, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition(CALA) & Tahasildar, Athagarh (CALA) for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.No-JB-07 at KM 432/32-34 at Ghantikal Yard between Cuttack(CTC)-Talcher(TLHR) section under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.No-JB-07 at KM

432/32-34 at Ghantikall Yard between Cuttack(CTC)-Talcher(TLHR) section under Khurda Rd. Division” in Cuttack district of Odisha State.

Name of District:-Cuttack

Annexure-I

LAND SCHEDULE							
Name of the Project:- Construction of ROB- JB- 07							
Name of the District:-Cuttack, Name of the Division:-Khurda Rd., Name of the Tahasil:-Atthagarh							
Sl. No.	Name of the Mouza	Plot No.	Classification of Land	Total area in Acres	Acquired Area in Acres	Type of Land	Name of the Land owner
1	Nidhipur	3	Chota Jungle	8.61	0.057	Govt.	Abada Jogya Anabadi
2	Nidhipur	149	Sadaka	7.00	1.133	Govt.	PWD
3	Nidhipur	61	Gochara	0.70	0.292	Govt.	Rakhita Anabadi
4	Nidhipur	18	Forest	0.02	0.045	Govt.	Abada Jogya Anabadi
5	Nidhipur	148	Gochara	0.59	0.252	Govt.	Rakhita Anabadi
6	Nidhipur	147	Road	0.32	0.041	Govt.	Sarba Sadharana
7	Nidhipur	141	Taila	0.17	0.047	Pvt.	Madhusudana Beura S/o:Giridhari Behera Caste:Chasha Vill:Nijagaan
8	Nidhipur	142	Taila	0.15	0.055	Pvt.	Ramachandra Chatara S/o:Maguni Chatara, Rajani Bewa W/o:Ghana Chatara, Banchhanidhi Chatara S/o:Saita Chatara Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
9	Nidhipur	143	Taila	0.17	0.051	Pvt.	Gadadhara Sahu S/o:Hadu Sahu, Subala Sahu,Sudama Sahu,Mina Swain S/o:Ratnakara Sahu, Bhikari Sahu, Shankara Sahu, Kuma Palei S/o:Chandramani Sahu, Shuka Rout S/o:Bhagi Sahu, Kurtibasa Sahu, Purastama Sahu, Ujuri Sahu, Gujuri Sahu, Kamen Sahu S/o:Nidhi Sahu, Kumara Pradhana S/o:Phagu Pradhana Caste:Oda Chasa Vill:Mahalapada
10	Nidhipur	144	Taila	0.09	0.049	Pvt.	Rumakanta Pradhan, Badani Pradhan S/o: Gobinda Pradhan, Niyasha Pradhan S/o: Rajan Pradhan, Phagu Pradhan, Kambhu Pradhan, Bhasi Pradhan, Rusa Pradhan S/o: Nityananda Pradhan Caste: Od Chasa Vill: Nijagaan
11	Nidhipur	145	Taila	0.18	0.050	Pvt.	Ananda Das S/o: Kela Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
12	Nidhipur	146	Sarada 3	0.17	0.049	Pvt.	Keshaba Pradhan, S/o: Laxman Pradhan, Hadu Pradhan, S/o: Kurupa Pradhan, Caste: Chasa Vill: Nijagaan

13	Nidhipur	154	Goda 2	0.2500	0.177	Pvt.	Gokhoni Dei W/o: Dai Pratapa Caste: Tanti Vill: Nijagaan
14	Nidhipur	150	Sarada 2	0.16	0.034	Pvt.	Basu Das S/o: Brundabana Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
15	Nidhipur	153	Goda 1	0.27	0.151	Pvt.	Aintha Dei W/o: Subudhi Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
16	Nidhipur	152	Goda 2	0.1000	0.029	Pvt.	Ananda Das S/o: Kela Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
17	Nidhipur	151	Puratana Patita	0.15	0.114	Pvt.	Ananda Das S/o: Kela Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
18	Nidhipur	174	Jora	2.62	0.377	Govt.	Rakhita Anabadi
19	Nidhipur	195	Sarada 2	0.16	0.082	Pvt.	Ananda Das S/o: Kela Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
20	Nidhipur	196	Sarada 1/2	0.31	0.194	Pvt.	Gadadhara Sahu S/o: Hadu Sahu, Subala Sahu, Sudama Sahu, Mina Swain S/o: Ratnakara Sahu, Bhikari Sahu, Sankara Sahu, Kuma Palei S/o: Chandramani Sahu, Shuka Rout S/o: Bhagi Sahu, Kurtibasa Sahu, Purastama Sahu, Ujuri Sahu, Gujuri Sahu, Kamen Sahu S/o: Nidhi Sahu, Kumara Pradhan S/o: Phagu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Mahalapada
21	Nidhipur	217	Sarada 2	0.23	0.117	Pvt.	Laxmidhara Bishoi S/o: Dhobi Bishoi Caste: Khandayata Vill: Nijagaan
22	Nidhipur	218	Sarada 2	0.24	0.115	Pvt.	Maheswara Bishoi, Nidhi Bishoi S/o: Bharata Bishoi Caste: Khandayata Vill: Nijagaan
23	Nidhipur	219	Sarada 2	0.05		Pvt.	Benudhara Bishoi S/o: Nidhi Bishoi Caste: Khandayata, Sajani Behera S/o: Dhobi Behera Caste: Gopala Vill: Nidhipur
24	Nidhipur	219/574	Sarada 2	0.09		Pvt.	Subrata Brahma S/o: Shrikanta Kumar Brahma Caste: Brahmana Vill: Biju Pattanaik Chhaka Post-Tulasipur District- Cuttack
25	Nidhipur	219/589	Sarada 2	0.10		Pvt.	Subrata Brahma S/o: Shrikanta Kumar Brahma Caste: Brahmana Vill: Biju Pattanaik Chhaka Po - Tulasipura District - Cuttack
26	Nidhipur	219/589/715	Sarada 2	0.04		Pvt.	Benudhara Bishoi S/o: Nidhi Bishoi Caste: Khandayata, Sajani Behera S/o: Dhobi Behera Caste: Gopala Vill: Nidhipur
27	Nidhipur	220	Sarada 2	0.061	0.028	Pvt.	Gadadhara Sahu S/o: Hadu Sahu, Subala Sahu, Sudama Sahu, Mina Swain S/o: Ratnakara Sahu, Bhikari Sahu, Sankara Sahu, Kuma Palei S/o: Chandramani Sahu, Shuka Rout S/o: Bhagi Sahu, Kurtibasa Sahu, Purastama

							Sahu, Ujuri Sahu, Gujuri Sahu, Kameni Sahu S/o: Nidhi Sahu, Kumara Pradhan S/o: Phagu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Mahalapada
28	Nidhipur	220/ 846	Sarada 2	0.009		Pvt.	Suka Dei W/o: Bansidhara Rout Caste: Khandayata Vill: Nidhipur Thana-Khantuni District- Cuttack
29	Nidhipur	221	Sarada 2	0.482	0.281	Pvt.	Gadadhara Sahu S/o: Hadu Sahu, Subala Sahu, Sudama Sahu, Mina Swain S/o: Ratnakara Sahu, Bhikari Sahu, Sankara Sahu, Kuma Palei S/o: Chandramani Sahu, Shuka Rout S/o: Bhagi Sahu, Kurtibasa Sahu, Purastama Sahu, Ujuri Sahu, Gujuri Sahu, Kameni Sahu S/o: Nidhi Sahu, Kumara Pradhan S/o: Phagu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Mahalapada
30	Nidhipur	221/ 847	Sarada 2	0.068		Pvt.	Suka Dei W/o: Bansidhara Rout Caste: Khandayata Vill: Nidhipur Thana-Khantuni District- Cuttack
31	Nidhipur	222	Sarada 2	0.35	0.085	Pvt.	Gokhoni Dei W/o: Dai Pratapa Caste: Tanti Vill: Nijagaan
32	Nidhipur	246	Sarada 2	0.1900	0.097	Pvt.	Gadadhara Sahu S/o: Hadu Sahu, Subala Sahu, Sudama Sahu, Mina Swain S/o: Ratnakara Sahu, Bhikari Sahu, Sankara Sahu, Kuma Palei S/o: Chandramani Sahu, Shuka Rout S/o: Bhagi Sahu, Kurtibasa Sahu, Purastama Sahu, Ujuri Sahu, Gujuri Sahu, Kameni Sahu S/o: Nidhi Sahu, Kumara Pradhan S/o: Phagu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Mahalapada
33	Nidhipur	247	Sarada 2	0.12	0.037	Pvt.	Keshaba Pradhan, S/o: Laxman Pradhan, Hadu Pradhan, S/o: Kurupa Pradhan, Caste: Chasa Vill: Nijagaan
34	Nidhipur	248	Gharabari	0.0900	0.044	Pvt.	Bijaya Kumar Sahu, Bira Kishora Sahu S/o: Braja Kishora Sahu Caste: Bania Vill: Sakin-Plot Nambara 148, Kumbhara Sahi Durgamandapa Nikata, Bidanasi, Tulasipur,, Cuttack
35	Nidhipur	249	Sarada 2	0.17	0.086	Pvt.	Shama Sahu S/o: Ishwara Sahu Caste: Gudia Vill: Nidhipur
36	Nidhipur	255	Sarada 2	0.01	0.097	Pvt.	Rakesha Das, S/o: Braja Sundara Das, Sobhesh Das, S/o: Rajkishore Das, Caste: Karana Vill: Sakin-B-1506/1, Sector-6, ICICI Bank Samna, Post-Abhinaba Bidanasi, Thana - Markatanagar, District- Cuttack

37	Nidhipur	255/ 780	Sarada 2	0.1200		Pvt.	Rakesha Das, S/o: Braja Sundara Das, Sobhesh Das, S/o: Rajkishore Das, Caste: Karana Vill: Sakin-B-1506/1, Sector-6, ICICI Bank Samna, Post-Abhinaba Bidanasi, Thana - Markatanagar, District- Cuttack
38	Nidhipur	256	Sarada 2	0.11	0.089	Pvt.	Brundabana Pradhan, Murali Pradhan S/o: Panu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Nijagaan
39	Nidhipur	258	Sarada 2	0.15	0.100	Temple Land	Shri Siddhabasa Dei Thakurani Bije Nijagaan Sebayata Odisha :, Hindu Debottara Bibhaga Marfat-Vill:, Mahi Das S/o: Sambhu Das Caste: Gopala Vill: Nijagaan
40	Nidhipur	264	Sarada 2	0.1500	0.096	Pvt.	Rumakanta Pradhan, S/o: Gobinda Pradhan, Caste: Odo Chasa Vill: Nijagaan Niasa Pradhan S/o: Rajana Pradhan, Caste: Odo Chasa Vill: Nijagaan, Laxmidhara Pradhan, Lambodhara Pradhan, Nakula Pradhan, Naresha Pradhan S/o: Phagu Pradhan, Ajaya Pradhan, Gajendra Pradhan, Bhajamana Pradhan S/o: Sambhu Pradhan Caste: Oda Chasa Vill: Nijagaan
41	Nidhipur	265	Sarada 2	0.12	0.079	Pvt.	Ananda Das S/o: Kela Das Caste: Tanti Vill: Nijagaan
42	Nidhipur	268	Sarada 3/2	0.15	0.079	Pvt.	Maheswara Bishoi, Nidhi Bishoi S/o: Bharatha Bishoi Caste: Khandayata Vill: Nijagaan.
43	Nidhipur	269	Goda 2	0.08	0.051	Pvt.	Gadadhara Sahu S/o: Hadu Sahu, Subala Sahu, Sudama Sahu, Mina Swain S/o: Ratnakara Sahu, Bhikari Sahu, Sankara Sahu, Kuma Palei S/o: Chandramani Sahu, Shuka Rout S/o: Bhagi Sahu, Kurtibasa Sahu, Purastama Sahu, Ujuri Sahu, Gujuri Sahu, Kameni Sahu S/o: Nidhi Sahu, Kumara Pradhan S/o: Phagu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Mahalapada
44	Nidhipur	273	Goda 2	0.26	0.049	Pvt.	Brundabana Pradhan, Murali Pradhan S/o: Panu Pradhan Caste: Oda Chasha Vill: Nijagaan.
45	Nidhipur	274	Goda 2	0.07	0.066	Pvt.	Madhusudana Beura S/o: Giridhari Behera Caste: Chasa Vill: Nijagaan.
46	Nidhipur	274/ 675	Goda 2	0.20		Pvt.	Mangaraja Pradhan S/o: Brundabana Pradhan Caste: Chasha Vill: Nidhipur
47	Nidhipur	275/ 498	Gharabari	0.04	0.041	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu S/o: Dhruba Sahu Caste: Teli Vill: Sakin-Plot No 157, Damana, Post/Thana -

							Chandrasekharapur, Bhubaneswar, District-Khordha.
48	Nidhipur	275	Gharabari	0.05	0.028	Pvt.	Prafulla Kumar Sahu S/o: Dhruba Sahu Caste: Teli Vill: Sakin-Plot No 157, Damana, Post/Thana - Chandrasekharapur, Bhubaneswar, District-Khordha.
49	Nidhipur	275/ 631	Goda 2	0.20		Pvt.	Pramila Dei W/o: Mangaraja Pradhan Vill: Nijagaan
50	Nidhipur	276	Goda 2	0.11	0.055	Pvt.	Ramachandra Chatara S/o: Maguni Chatara Caste: Khandayata Vill: Nijagaan
51	Nidhipur	279	Goda 2	0.055	0.067	Pvt.	Dipak Kumar Das S/o: Akshaya Das Caste: Gopal Vill: Nidhipur, Mahakalabasta, Khuntuni, Cuttack
52	Nidhipur	279/ 745	Gharabari	0.055		Pvt.	Dipak Kumar Das S/o: Akshaya Das Caste: Gopal Vill: Sakin-Nidhipur, Post-Mahakalabasta, Thana-Gurudijhatia, District-Cuttack
53	Nidhipur	281	Goda 2	0.03	0.069	Pvt.	Daitari Chatara S/o: Bhagyadhara Chatara, Durjyodhana Chatara S/o: Bhagyadhara Chatara, Brajabandhu Chatara, Tuni Swain S/o: Bhagyadhara Chatara, Annapurna Pradhan S/o: Bhagyadhara Chatara Caste: Brahmana Vill: Nidhipur.
54	Nidhipur	281/ 789	Goda 2	0.08		Pvt.	Kusuma Chatara W/o: Durjyodhana Chatara Caste: Khandayata Vill: Nidhipur.
55	Nidhipur	282	Goda 2	0.28	0.031	Pvt.	Brundabana Pradhan, Murali Pradhan S/o: Panu Pradhan Caste: Oda Chasa Vill: Nijagaan.
56	Nidhipur	283	Gharabari	0.09	0.052	Pvt.	Babuli Pradhan, Bishnu Pradhan S/o: Murali Pradhan Ora f Muralidhara Pradhan Caste: Odo Chasa Vill: Nidhipur, Mahakalabasta, Khuntuni, Cuttack
57	Nidhipur	284	Goda 2	0.17	0.058	Pvt.	Kailasha Pradhan, Jayananda Pradhan S/o: Dhaneswara Pradhan :, Basanta Kumar Pradhan, Sarata Chandra Pradhan, Hemanta Kumar Pradhan, Shantilata Pradhan, Pratima Sahu, Ketaki Pradhan, Tuni Sahu S/o: Narana Pradhan Caste: Oda Chasa Vill: Nijagaan
58	Nidhipur	285	Goda 2	0.27	0.096	Pvt.	Brundabana Pradhan, Murali Pradhan S/o: Panu Pradhan Caste: Oda Chasa Vill: Nijagaan.
59	Nidhipur	286	Goda 1	0.225	0.215	Pvt.	Rumakanta Pradhan, S/o: Gobinda Pradhan, Caste: Odo

							Chasa Vill: Nijagaan Niasa Pradhan S/o: Rajana Pradhan, Caste: Odo Chasa Vill: Nijagaan, Laxmidhara Pradhan, Lambodhara Pradhan, Nakula Pradhan, Naresha Pradhan S/o: Phagu Pradhan, Ajaya Pradhan, Gajendra Pradhan, Bhajamana Pradhan S/o: Sambhu Pradhan Caste: Oda Chasa Vill: Nijagaan
60	Nidhipur	286/713	Gharabari	0.08		Pvt.	Suresha Chandra Khuntia, Naresha Khuntia S/o: Susanta Khuntia Caste: Chasa Vill: Sakin-Kaptabari, Post-Kakhadi, Thana-Choudwar, District-Cuttack
61	Nidhipur	286/811	Gharabari	0.04		Pvt.	Chandana Khuntia S/o: Prasanta Khuntia Caste: Chasa Vill: Sakin-Nidhipur, Post-Mahakalabasta, Thana-Khuntuni, District-Cuttack
62	Nidhipur	286/810	Gharabari	0.015		Pvt.	Suresha Chandra Khuntia, Naresha Khuntia S/o: Susanta Khuntia Caste: Chasa Vill: Sakin-Kaptabari, Post-Kakhadi, Thana-Choudwar, District-Cuttack
63	Nidhipur	286/845	Gharabari	0.045		Pvt.	Rumakanta Pradhan, S/o: Gobinda Pradhan, Caste: Chasa Vill: Nidhipur Post-Mahakalabasta Thana - Khuntuni District- Cuttack
64	Nidhipur	288	Sadaka	0.76	0.189	Govt.	PWD
65	Nidhipur	289	Sadaka	0.8300	0.116	Govt.	PWD
66	Nidhipur	287	Laeka Patita	0.09	0.030	Govt.	Abada Jogya Anabadi
67	Gopal Prasad	1	Puratana Patita	9.97	0.683	Govt.	Abada Jogya Anabadi
68	Gopal Prasad	272	Taila	0.475	0.148	Pvt.	Kamala Rout, Brahmananda Rout, Bibekananda Rout, Bibudha Rout S/o: Hadibandhu Rout, Prafulla Bastia, Premananda Bastia, Prasanna Bastia, Basanti Mantri S/o: Nidhi Bastia, Bhabeni Bastia W/o: Pramoda Bastia, Bipini Bastia, Suman Bastia S/o: Pramoda Bastia Caste: Chasa Vill: Gopal Prasad, Ananda Bastia S/o: Bidya Bastia Caste: Chasa Vill: Nijagaan
69	Gopal Prasad	272/1431	Gharabari	0.08	0	Pvt.	Golaka Bihari Sahu, Surendranath Sahu S/o: Duryodhana Sahu Caste: Gudia Vill: Gopal Prasad
70	Gopal Prasad	272/1664	Taila	0.24		Pvt.	Neelam Agrawal, W/o: Bijay Kumar Agrawal, Caste: Maruadi Vill: Markatanagara, CDA Sector- 7, Thana-Markatanagara, Post CDA, House- Chhatanagara Lane 5, Thana-Bidanasi, District

							– Cuttack
71	Gopal Prasad	275	Godanda	0.44	0.054	Govt.	Rakhita Anabadi
72	Gopal Prasad	334/ 1120	Puratana Patita	0.30	0.205	Govt.	Abada Jogya Anabadi
73	Gopal Prasad	334/ 1148	Puratana Patita	0.47	0.297	Govt.	Abada Jogya Anabadi
74	Gopal Prasad	324	Puratana Patita	0.19	0.137	Govt.	Abada Jogya Anabadi
75	Gopal Prasad	323	Sarada 3	0.5475	0.01	Pvt.	Nanak Fogala S/o: Manoja Fogala Caste: Marwadi Vill: Plot No - B/54, Sector - 10, C.D.A. Thana - Markatanagara, District – Cuttack
76	Gopal Prasad	325	Sarada 3	0.27	0.079	Pvt.	Banchha Rout S/o: Basu Rout Caste: Gopal Vill: Dhurisia
77	Gopal Prasad	333	Sarada 2	0.94	0.35	Pvt.	Shri Nilamadhaba Jiu Bije Kantilo Marfat Endowment Commissioner Odisha.
78	Gopal Prasad	335	Sarada 2	0.94	0.647	Pvt.	Shri Jagannatha Mahaprabhu Bije Puri Marfat Mandira Prashasaka Parichalana Committee District: Puri
79	Gopal Prasad	335/ 1176	Sarada 2	0.08	0	Pvt.	Kalpana Rautaray W/o: Jaladhara Swain Caste: Khandayata Vill: Narangabasta.
80	Gopal Prasad	335/ 1176/ 1359	Sarada 2	0.08	0	Pvt.	Kalpana Rautaray W/o: Jaladhara Swain Caste: Khandayata Vill: Narangabasta.
81	Gopal Prasad	335/ 1128	Sarada 2	0.144	0	Pvt.	Bauri Sahu, Krupasindhu Sahu S/o: Keshaba Sahu Caste: Gudia Vill: Dhurisia, Sarata Chandra Sahu, Basanta Kumar Sahu, Susanta Kumar Sahu, Basanti Sahu, Sukanti Sahu S/o: Dhruba Charana Sahu Caste: Gudia Vill: Dhursiya, Niansha Mruta Niansha Mruta S/o: Niansha Mruta Niansha Mruta Caste: Gudia Vill: Niansha Mruta, Bhikari Sahu, Ganesha Sahu S/o: Gobinda Sahu, Rajib Sahu S/o: Satrughana Sahu Caste: Gudia Vill: Dhurisia
82	Gopal Prasad	335/ 1701	Sarada 2	0.16	0	Pvt.	Monalisa Prusti W/o: Dipak Kumar Sahu Caste: Kansari Vill: Sakin-Bijipur, Post-Shankheswara, Thana - Tirtol, District-Jagatsinghpur

83	Gopal Prasad	335/ 1704	Sarada 2	0.056	0	Pvt.	Sumeswara Bandhana Maharana S/o: Shyamasundara Maharana Caste: Badhei Vill: Sakin- Alishabajar, Post- Chandinichowk, Thana-Lalbag, District-Kataka
84	Gopal Prasad	55	Gharabari	0.16	0.042	Pvt.	MS Shristi Trading Corporation Private Limited Represented By Director Prabhakara Kumar Agarwal, S/o: Hira Prasad Agarwal, Caste: Marwadi, Vill: Sakin-Bhagbati Building, 2nd Floor, Amruta Ganga Front, Civil Township, Rourkela, District- Sundargarh
85	Gopal Prasad	54	Sarada 2	0.13	0.019	Pvt.	Mahi Das, Jai Das, Paramananda Das S/o: Sambu Das Caste: Gopal Vill: Nidhipur.
86	Gopal Prasad	54/ 1514	Gharabari	0.08	0.000	Pvt.	MS Shristi Trading Corporation Private Limited Represented By Director Prabhakara Kumar Agarwal, S/o: Hira Prasad Agarwal, Caste: Marwadi, Vill: Sakin-Bhagbati Building, 2nd Floor, Amruta Ganga Front, Civil Township, Rourkela, District- Sundargarh
87	Gopal Prasad	56	Gharabari	0.26	0.066	Pvt.	MS Shristi Trading Corporation Private Limited Represented By Director Prabhakara Kumar Agarwal, S/o: Hira Prasad Agarwal, Caste: Marwadi, Vill: Sakin-Bhagbati Building, 2nd Floor, Amruta Ganga Front, Civil Township, Rourkela, District- Sundargarh
88	Gopal Prasad	357/ 1147	Sarada 2	0.2653	0.188	Pvt.	Krushna Chandra Samal S/o: Gurubari Samala Caste: Khandayata Vill: Megha
89	Gopal Prasad	357	Sarada 2	0.42	0.021	Pvt.	Krushna Chandra Samal S/o: Gurubari Samala Caste: Khandayata Vill: Megha
90	Gopal Prasad	358	Sarada 2	0.16	0.547	Pvt.	Padana Sau S/o: Lakhana Sau Caste: Teli Vill: Nuasasana
91	Gopal Prasad	358/ 1641	Sarada 2	0.12	0.000	Pvt.	Manoj Kumar Panda S/o: Uchhab Panda Caste: Brahmana Vill: Sakin-Plot Number 1152, Moon Hospital Nikata, Mahanadibihar, Chauliganj, Cuttack
92	Gopal Prasad	362	Sarada 1/12	0.7	0.364	Pvt.	Uchhaba Rout, Achhuta Rout, Raghu Rout, Phagu Rout S/o: Madhu Rout Caste: Chasa Vill: Jenapura, Chaturbhuja Rout, Chakradhara Rout, Jayanti Sahu, Gitanjali Rauta S/o: Ananta Rout Caste: Chasa Vill: Gopala Prasad

93	Gopal Prasad	362/ 1117	Sarada 2	0.015	0.000	Pvt.	Brahmananda Sahu, Pramoda Kamara Sahu, Dhaneswara Sahu, Rukuni Sahu, Prashanti Sahu, Kamala Sahu S/o: Nrusingha Charana Sahu, Pratyusha Kumar Sahu, Pratibha Sahu, Suprabha Sahu, Minarbha Sahu, Jyotiprabha Sahu, Kalpana Sahu S/o: Pramoda Kumara Sahu Caste: Teli Vill: Gopala Prasad, Madana Sahu S/o: Kunja Sahu Caste: Teli Vill: Nuasasana.
94	Gopal Prasad	362/ 1118	Puratana Patita	0.07	0.000	Govt.	Abada Jogya Anabadi
95	Gopal Prasad	362/ 1279	Patita	0.96	0.000	Govt.	Railway Department
96	Gopal Prasad	362/ 1117/ 1426	Patita	0.04	0.000	Govt.	Railway Department
97	Gopal Prasad	363	Sarada 1	0.6	0.467	Pvt.	Keshaba Pradhan S/o: Laxmana Pradhan, Hadibandhu Pradhan S/o: Kurupa Pradhan Caste: Chasa Vill: Nidhipur.
TOTAL					10.066		

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No. JB-07/20A/]

MAHENDER PITTALA, Chief Engineer (Con-III)